行政財産使用許可申請書

   令和○○年○○月○○日

 奈良市長     様

         申請者住所 ○○○○○○

氏 名 ○○ ○○○○○

連帯保証人住所

氏 名

 次のとおり行政財産を使用したいので、許可してくださるよう申請します。

 なお、連帯保証人は、この許可を受けたときは、申請者と連帯してこの許可に関する一切の

責任を負います。

使

用

物

件

名 称  奈良市庁舎

所 在  奈良市二条大路南一丁目１番１号

地目又は構造  鉄筋コンクリート造

数 量  庁舎１階 連絡通路西側ガラス面上部１枠（ № ○ ）

使 用 目 的 庁舎内壁面広告

使 用 期 間 令和○○年○○月○○日から 令和○○年○○月○○日まで

使 用 料  ご指示のとおり。

使用責任者

住所  ○○○○○

氏名  ○○○○○

代表者名で申請

してください。